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Ramazan ayında, Bangladeş ve Gazze’deki Müslüman kardeşle-
rimizle gönül sofrasında buluştuk. Ümmet olmanın bilinci ve 
birlik olma duygumuz ile kardeşlerimizle aramızdaki fiziki me-
safelere rağmen iftar mutluluğunu paylaştık. 
Ramazan ayında, Gazze'nin farklı bölgelerindeki kardeşlerimize 
iftar yemeği ulaştırdık.
Han Yunus, Refah, Şati Mülteci Kampı ve Gazze'nin Kuze-
yindeki Beyt Hanun, Beyt Lahya bölgelerinde iftar dağıtım-
larımızı gerçekleştirdik. 
Gazze’de gerçekleştirdiğimiz 3 iftar organizasyonunda 2500 
kardeşimize iftar yemeği vermek nasip oldu. 10 mayısta Beyt 
Hanun bölgesindeki iftar dağıtımlarımızı gerçekleştirmemizin 
hemen ardından, Gazze'ye İsrail tarafından saldırılar başladı. 
Ramazan ayının son gününde Mescid-i Aksa'da nöbet tutan 
Müslüman kardeşlerimiz için de Kudüs'te 160 kişilik iftar dağıtı-
mı gerçekleştirdik. Filistin’deki Müslüman kardeşlerimize Kadir 
Gecesi’nde başlayan saldırılar nedeniyle, bayramımızı da 
hüzün içerisinde geçirdik. Fakat oradaki kardeşlerimizin yanın-
da olduğumuzu hissettirmek, çocuklarımızın yüzündeki gü-
lümsemeye vesile olabilmek bizim için paha biçilemezdi.

GAZZE’DEKİ KARDEŞLERİMİZLE
GÖNÜL SOFRASINDA BULUŞTUK

MESCİD-İ AKSA VE FİLİSTİNLİ MÜSLÜMAN KARDEŞLERİMİZ İÇİN 

TEK YÜREK OLDUK
Her zaman gündemimizde olan Kudüs ve Mescid-i Aksa yalnızca “Filistin Meselesi” olmanın çok ötesinde bir de-
ğerimizdir. Ramazan ayının Kadir Gecesi’nde, Siyonist güçlerin Mescid-i Aksa’ya yönelik baskınların başladığı 
gece itibariyle, binlerce kardeşimizle birlikte Siyonist İsrail Başkonsolosluğu önünde toplandık ve Aksa’yı muha-
faza eden kardeşlerimize destek verdik. 

Türkiye’nin gençliği olarak her daim Mescid-i Aksa'mızı savunmayı ve bu mücadeleyi omuzlayan kardeşlerimizle 
tek yürek olmayı hedeflemekteyiz. “Kudüs’e Umut Ol” araç konvoyunda da yerimizi alarak, Filistinli kardeşlerimi-
ze destek için araçlarımızla ve bayraklarımızla yollardaydık. Çünkü Türkiye’nin desteğinin, zulüm karşısında mü-
cadele eden ve direnen kardeşlerimiz için ne kadar kıymetli olduğunu biliyoruz.

 “Ümmet Kudüs’e sahip çıkma iradesini kuşandıkça hayat yeniden anlamını bulacaktır” şiarıyla hareket eden  
“Beytülmakdis Gençliği” ekibimizin, koordinatörlüklerimizin ve TÜGVA TV’nin kısacası Türkiye’nin gençliğinin 
gündeminde, özgürlüğüne kavuşuncaya dek Kudüs olacak!

Diyarbakır Kadın ve Aile Koordinatörlüğümüzün düzenlediği "Kudüs Davamız" programında çevrim içi olduk. Fi-
listin'i ve yaşanan gelişmeleri;  Filistinli bir aktivist ve Kudüs muhafızı olan Musa Hicazi’den dinledik.

Hamas Lideri Halid Meşal'den Filistin, Kudüs ve Gazze ile ilgili güncel durumları dinledik. 65 ülkeden yüzlerce 
STK ile birlikte Filistin davamız ve mücadelemiz için tek yürek olduk.



RAMAZAN BAYRAMINDA
GÖNÜL KÖPRÜSÜ KURDUK
Filistin topraklarında yaşanan olayların ardından bayram havasını 
yaşayamasak da çocuklarımızın yüzü gülsün dedik ''Avrupa'dan Tür-
kiye'ye Gönül Köprüsü'' projemizi hayata geçirdik. Projemiz kapsa-
mında, Avrupa'daki 33 bölge ile ülkemizdeki 33 ili kardeş ilan ettik. 
35 ilimizdeki binlerce çocuğumuza, Başkanımız Enes Eminoğlu ve 
UID Başkanı Köksal Kuş’un ortak kaleme aldığı bayram tebrik kartla-
rını, şeker ve çikolataları ulaştırdık.

Bayramın 3. gününde Yüksek İstişare Kurulu Üyemiz Sn. Necmeddin Bilal Erdoğan ile 
AK Parti Genel Başkan Yardımcımız ve Yüksek İstişare Kurulu Üyemiz Mustafa Şen’in 

katılımlarıyla, bin çocuğumuz ile dijital bayramlaşma programında buluştuk.

DİJİTAL BAYRAMLAŞMA PROGRAMIMIZDA
ÇEVRİM İÇİ OLDUK



Online olarak düzenlediğimiz münazaralarımızda ortaokullu gençlerimiz kendilerini en güzel şe-
kilde ifade ederken, fikirlerini savunarak kıyasıya mücadele etti.
Savunma, fikir üretme ve çözüm bulma yeteneklerinin gelişmesine destek veren münazaralarımı-
zın finalleri, Ağustos ayında gerçekleşecek! Bölge finallerimizde ise şuana kadar; Antalya, Mardin, 
İstanbul, Kahramanmaraş, Afyonkarahisar, İzmir, Siirt, Tokat ve Muş’taki gençlerimiz başarıya 
imza attı.

ORTAOKULLU GENÇLERİMİZ
MÜNAZARALARIMIZDA KIYASIYA 

MÜCADELE ETTİ

Başladığı ilk günden itibaren ortaokullu gençlerimizin büyük bir ilgiyle takip ettiği 
“OrtaKafa Medeniyet Yolunda” 21. durağı olan Erzurum’da sezon finali yaptı. OrtaKafa, 
heyecan dolu yolculuğunda akıllara kazınacak kadar renkli ve özel bir programla 
gençlerle buluştu. 
OrtaKafa ile medeniyetimizi gezen gençlerimiz, mayıs ayında gerçekleştirilen “7 Bölge 
Sınavı” ile sürpriz ödüller kazanmıştı.Mayıs ayında Bursa, Uşak, Osmaniye, Samsun, 
Şanlıurfa, Konya ve Elazığ’ı gezen OrtaKafa, haziran ayında rotasını; Balıkesir, Kütah-
ya, Burdur, Çorum, Niğde, Mardin’e çevirmişti.

ORTAKAFA
21. ROTASININ ARDINDAN
SEZON FİNALİ YAPTI



FETHİN SEMBOLÜ AYASOFYA CAMİİ’NDE

FETİH COŞKUSU

AYASOFYA CAMİİ FETHİN SEMBOLÜDÜR

Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) olarak İstanbul’daki 39 ilçe temsilciliğimiz ve gençlerimizin katılımıyla 
“41. Sabah Namazı Buluşması” programını Ayasofya-i Kebir Cami-i Şerifi’nde gerçekleştirdik. Kıldığı-
mız sabah namazının ardından Ayasofya-i Kebir Cami-i Şerifi önünde İstanbul’un Fethi’nin 568. yıl 
dönümü için basın bildirisi okuduk. Programımıza Ak parti İstanbul İl Başkanı Osman Nuri Kabaktepe 
de katılım sağladı.
Bildirimizde “Ya Konstantiniyye beni alacak ya ben Konstantiniyye’yi” diyerek ufkunu ve inancını 
henüz 21 yaşında  tüm dünyaya duyuran; 52 gün süren kuşatma ve mücadele sonunda gemileri ka-
radan yürüterek Roma’nın son toprağına giren ve Konstantiniyye’yi İslam’ın kalbi yapan o komutanı 
anıyor ve fethin 568. yılını kutluyoruz” dedik. Mehter takımının okuduğu fetih marşları ile İstanbul’un 
fethini kutladık.

Bildirimizde yer alan “Fethin üçüncü gününe tekabül eden cuma günü 
Fatih Sultan Mehmet, ilk cuma namazında Ayasofya için, ganimet olarak 
“Kılıç hakkım” demiştir. 86 yıl sonra yeniden ezanların yükseldiği ve yeni-
den başların secdeye indiği Ayasofya Camii’ni bugün de TÜGVA ve tüm 
Müslüman gençler fethin ruhu ve canlı tanığı olarak görmektedir. Biz var 
oldukça Ayasofya Camii, Ayasofya Camii var oldukça İstanbul İslam’ın 
kalbi olarak kalacaktır. Ayasofya Camii kılıç hakkıdır, bizim kılıçlarımız da 
fikirlerimizdir” ifadesiyle; Ayasofya Camii’nin İstanbul fethinin en önemli 
sembolü olduğu vurguladık. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın 
“Ayasofya’nın dirilişi Mescid-i Aksa’nın özgürlüğüne kavuşmasının haber-
cisidir” sözünü hatırlatarak “Bu anlayışla, özgür Ayasofya Camii’nden, siyo-
nizmin işgali altındaki ilk kıblemiz Mescid-i Aksa’yı selamlıyoruz. Ayasofya 
mücadelemizin zaferle sonuçlandığı gibi, Allah (c.c.) bize Aksa’mızın öz-
gürlük mücadelesindeki zaferini göstersin” sözlerimizle, Mescid-i Aksa’daki 
Müslüman kardeşlerimize bir kez daha destek mesajı verildik.



YOUTUBE’DA HADİSLERLE SESSİZ VLOG RÜZGARI ESTİ
Bu yıl ikincisini düzenlediğimiz yarışmamızda Hadis-i Şerifler, liseli gençlerimizin objektifinde 
hayat buldu. Birbirinden güzel yüzlerce video arasından, dereceye giren ve yarışmaya katılan 
tüm liselileri gençlerimizi tebrik ettik. 

1) Yücel ÖZDEMİR / Hatay
2) Beyza MİL / İstanbul
3) Hatice Meryem YURTSEVEN / Antalya
4) Sueda BAĞCI / Konya
5) Abdulkerim KANAT / Şanlıurfa

Dereceye Giren İlk 5 İsim ve İlimiz



TÜGVA ORDU GELİŞİM AKADEMİSİ 
TAMAMLANDI

TÜGVA Ordu Üniversite 
Koordinatörlüğümüz 

tarafından düzenlenen 
“Gelişim Akademisi” 

programımızı, yaklaşık 
bin gencimizin katılımıy-

la gerçekleştirdik.

Gelişim Akademisi ile gençlerimiz “İslamofobi, Dış Politika, Dijitalizm, Küre-
sel Diplomasi, Milli Teknoloji ve Yerli Üretim” konularını kapsayan 5 dersi-
mizde, kıymetli isimlerle bir araya geldi. 

“Türkiye’yi Yarınlara Taşımak” konulu açılış programımızda AK Parti Genel 
Başkanvekilimiz Sn. Prof. Dr. Numan KURTULMUŞ, “Milli Teknoloji ve Yerli 
Üretim” konulu programımızda TEI Genel Müdürümüz ve Yönetim Kurulu 
Başkanımız Prof. Dr. Mahmut Faruk Akşit’i ağırladık.  

“Türkiye’yi Yarınlara Taşı-
mak” konulu açılış programı-
mızda AK Parti Genel Baş-
kanvekilimiz Sn. Prof. Dr. 
Numan KURTULMUŞ, “Milli 
Teknoloji ve Yerli Üretim” 
konulu programımızda TEI 
Genel Müdürümüz ve Yöne-
tim Kurulu Başkanımız Prof. 
Dr. Mahmut Faruk Akşit’i 
ağırladık.  

Dışişleri Bakan Yardımcımız 
Sn. Yavuz Selim Kıran, genç-
lerimizle “Dış Politika” başlıklı 
programda buluşurken; İs-
tanbul Üniversitesi, İlahiyat 
Fakültesi Felsefe ve Din 
Bölümü, Dinler Tarihi Anabi-
lim Dalı Başkanımız Prof. Dr. 
Şinasi Gündüz “İslamofobi” 
konusunda gençlerimizle 
kıymetli paylaşımlarda bu-
lundu.

Gelişim Akademisi’nin son programında “Dijitalizm” konusunu, 
sosyal medyanın olumlu ve olumsuz yönlerini gençlerin diliyle 
aktaran kıymetli bir isimden, Said Ercan’dan dinledik.

Akademimizin tamamlanmasının ardından, gençlerimizin hazırla-
yacağı çalıştay raporları ve programlara katılım oranlarına göre ilk 
5’e giren gençlerimize yurt dışı dil eğitimi ödülü verilirken; 
6-7-8-9-10. gençlerimiz, TÜGVA Ordu Eğitime Destek Bursu 
almaya hak kazanacak.



2021 MEHMET AKİF VE İSTİKLAL MARŞI YILISPORDA DA
BAŞARILI BİR GENÇLİK

Minik Yıldızlar Türkiye Şampiyonası’na hazırlanan lisanslı sporcu gençleri-
miz, genel merkezimizi ziyaret etti.

Gençlerimizle “Pubg Turnuva Arası Sohbetimiz” için Discord’da buluştuk. 
Gerçekleştirdiğimiz PUBG Turnuvasında, kıyasıya mücadele ettik.

Gençlerimiz her alanda başarılı! 1700 kişinin katıldığı PUBG Mobile E-Spor 
Turnuvamızda, tekli maç kategorisinde dereceye giren Yasin Aslan’a, Baş-
kanımız Enes Eminoğlu hediyesini takdim etti.

CSGO FİNAL TURNUVASI (Gelecek) -

TÜGVA’da gençlerimiz birbirinden farklı 
alanlarda kendilerini geliştirmeye devam 
ediyor. Bu alanlardan biri de spor! 



BALKAN GENÇLİK 
PLATFORMU BULUŞMAMIZI

ÇEVRİM İÇİ
GERÇEKLEŞTİRDİK

Balkan Gençlik Platformu buluşmamızda; Kuzey Makedon-
ya, Bosna Hersek, Arnavutluk, Batı Trakya, Kosova ve Bul-
garistan'dan katılım sağlayan gençlerimizle çevrim içi bu-
luştuk.

Balkanlar ve Batı Trakya'daki çevrim içi buluşmamıza 7 ül-
keden temsilci olan Türk öğrencilerimiz katılım sağladı. 
Herkesin tek tek söz hakkı aldığı görüşmemizin temelinde 
“Bizler, dünyanın neresinde olursa olsun kardeş olmayı ve 
kardeş kalmayı başarabilen bir ecdadın torunlarız” diyerek; 
bölgede bulunan gençlerimiz ve soydaşlarımız için neler 
yapabileceğimizi konuştuk. 



2020 GENÇ YÖNETİCİ OKULU ÖĞRENCİLERİMİZ
MEZUN OLDU

İş hayatında yöneticilik 
yapan veya yönetici olmayı 
planlayan gençlerimiz için 
gerçekleştirdiğimiz, Genç 
Yönetici Okulu (GYO) eği-
timlerimizi gençlerimiz ba-
şarıyla tamamladı. Pandemi-
ye rağmen gerçekleştirmeyi 
başardığımız Genç Yönetici 
Okulu programımızla genç-
lerimiz, kariyer ve liderlik 
yolculuklarında başarılı 
olmuş iş insanlarıyla tanışa-
rak tecrübelerinden istifade 
etti.

2020 GYO Mezuniyeti programımız-
da, önceki dönem İBB Gençlik Meclisi 

Başkanı ve Birleşmiş Milletler İnsan 
Yerleşimleri Programı Danışmanı 

Samed Ağırbaş’ı, Yıldız Teknik Üniver-
sitesi (YTÜ) Öğretim Üyesi Prof. Dr. 

Erol Kam’ı, YTÜ Genel Sekreteri 
Ahmet Yüksel Karahan’ı ve Borsa İs-
tanbul Kurumsal İletişim Direktörü 
Yavuz Selim Kurt’u ağırladık. Genç 
Yönetici Okulu programımızdan 53 

kişi mezun olurken, 36 gencimiz ser-
tifika almaya hak kazandı. Mezuniyet 
programımızda, Girişimcilik Koordi-
natörlüğü üyelerimize de teşekkür 

belgesi ve plaket verildi.



GENÇ 
KARDEŞLERİMİZİ 

VAKFIMIZDA 
AĞIRLAMAKTAN 

MUTLULUK 
DUYUYORUZ

Alınan tedbirlere bağlı olarak 
düşen vaka sayılarının ardın-
dan Türkiye olarak normalleş-
me sürecini başlattık. Bu geliş-
menin ardından TÜGVA Genel 
Merkez binamızda Türkiye’nin 
farklı noktalarından gelen 
birçok gencimizi ağırladık. 

Aksaray’dan gelen liseli kardeş-
lerimiz İstanbul’un manevi at-
mosferinden istifade etmek için 
Çamlıca Camii’ni, Topkapı mü-
zesini, Kız Kulesi’ni, Fatih Sultan 
Mehmed Han ve Sultan Abdul-
hamid Han’ın kabri şerifleri ile 
Ayasofya Camii’ni ziyaret etti. 
TÜGVA Genel Merkezimize de 
gelen gençlerimizle özlem gi-
derdik.

Edirne’den gelen kardeşlerimiz-
le ise Ayasofya Camii ve Taksim 
Camii ziyaretlerinin akabinde 
bir araya geldik. Sohbet, mu-
habbet derken zaman nasıl 
geçti anlamadık.

Köklerine ve maneviyatına bağlı 
bir gençlik için çalışmalarımıza 
devam ettik. Bursa, Hatay, Koca-
eli ve Samsun’dan gelen yüzler-
ce genç kardeşimizle ilk iş 
olarak Ayasofya Camii'nde, sa-
bahın bereketinde buluştuk ve 
seher vaktinde ellerimizi hep 
beraber semaya açtık. 

Tarihi Yarımada’mızı gezen Ga-
ziantepli gençlerimiz de TÜGVA 
Genel Merkez binamızı ziyaret 
etti. Bu ay vakfımız gençlerimi-
zin ziyaretleriyle cıvıl cıvıldı.



Gençlere kulak verdik “bir gençlik var” dedik 
İl Genel Kurullarımız için hazırladığımız "Bir Gençlik Var" isimli TÜGVA marşımızı, beğeninize sunduk. Yapılan güzel 
geri dönüşlerin yanı sıra Grup Aksiyon'dan dinlediğimiz marşımızı paylaşırken kullandığımız #GençlikDiyorKi tagımız 
Twitter’da 1. Sıraya yükseldi ve 2 saatte yaklaşık 15.000 tweet atıldı. Klibimiz 240 bin görüntülenmeye ulaştı, ilginiz 
için teşekkür ederiz gençler.

Bir Gençlik Var 
isimli parçamızı, 

YouTube kanalımız 
TÜGVA TV’den 

dinleyebilirsiniz.



MİLLİ KURTULUŞ GÜNÜNDE 
CAN AZERBAYCAN'DAYDIK

ZAFERİN ESERLERİ
CUMHURBAŞKANIMIZDA

Millî Kurtuluş Günü’nde, Azerbaycan'ın çok sayıda tarihi 
anıtına ev sahibi yapması nedeniyle, bir şehir olmaktan
fazla anlam taşıyan Şuşa’daydık.

İşgalden kurtarılan Şuşa'da Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan ve kıymetli eşi Emine Erdoğan Hanımefendi, Azerbaycan 
Cumhurbaşkanı İlham Aliyev ve değerli eşi Mehriban Aliyeva ile bir 
araya geldi. 
Sn. Cumhurbaşkanımız Erdoğan ve Azerbaycan Cumhurbaşkanı Sn. 
Aliyev’in katılımıyla gerçekleştirilen Şuşa Beyannamesi imza töreni ve 
ortak basın toplantısı için Şuşa’daydık.

“Karabağ Zaferi” resim yarışmamızda dereceye girerek Azer-
baycan gezisi hakkı kazanan gençlerimiz, Sn. Cumhurbaşka-
nımız ile Bakü’de buluştu. Yarışmamızda dereceye giren eser-
lerimizi Sn. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’a, Sn. 
Emine Erdoğan Hanımefendi’ye ve Yüksek İstişare Kurulu 
Üyemiz Sn. Necmeddin Bilal Erdoğan’a hediye ettik.
Cumhurbaşkanımızın ilgisine, gençlerimizin heyecanına 
tanık olarak gururlandık. 

İki ülkenin gençleri olarak birlik ve dayanışmamızı sürdürüyoruz. “Azer-
baycan ve Türkiye Gençlerinin Zafer Forumu” kapsamında genç gazile-
rimiz ve öğrenci kardeşlerimizle Bakü’de bir araya geldik. Zafer Foru-
mu’nda genç bir isim olan, Ankara Milletvekilimiz Zeynep Yıldız gençle-
rimizi yalız bırakmadı.

Azerbaycan Milli Meclisi’nde Sn. Cumhurbaşkanımızın hitaplarını din-
ledikten sonra Bakü’deki Türk şehitliğini ziyaret ettik.



GENÇLERİN GÖZDESİ
TÜGVA LİSE DOĞA KAMPLARI
BAŞLADI
Yazın gelişiyle ve pandemi nedeniyle alınan tedbirlerin gevşetilmesiyle birlikte beklenen zaman geldi. Liseli gençlerin göz-
desi olan TÜGVA Lise Doğa Kamplarımız başladı!

TÜGVA İstanbul Lise Doğa Kampı'mızda Gençlik ve Spor Bakanımız Mehmet Kasapoğlu ile AK Parti Genel Başkanvekilimiz 
Numan Kurtulmuş gençlerimizi yalnız bırakmadı.



TÜRKİYE GENÇLİK VAKFI İLE
GENÇLER PROJELERE DOYMADI

Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) Dış İlişkiler Koordinatörlüğümüz tarafından gerçekleştirilen Genç Diplomat 
Akademisi programımızın 7.’si başlarken; Anadolu’dan Avrupa’ya Avrupa’dan Anadolu’ya Gençlik Değişimi 
programımız ile Almanya, Fransa ve Anadolu’dan gelen gençler TÜGVA Genel Merkez binamızda buluştu.



KAHRAMANMARAŞ GENÇLERİNİN DE
İCATHANESİ VE KIRAATHANESİ VAR



SELAM HAT SERGİSİ 
tÜGVA GENEL MERKEZ’DE

Albayrak Grup ve Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) ortaklığı ile gerçekleştirilen geleneksel hat sergisinin ikincisi, TÜGVA Genel Merkez binamızda 
sanatseverlerle buluştu.

12 hat sanatçısının çalışmalarının yer aldığı Selam Hat Sergisi’nin, daha önce Ayasofya Camii’nde yer alan açılışını Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan gerçekleştirirken; sergilendiği süreçte Türkiye’nin dört bir yanından gelen vatandaşlar tarafından ilgiyle incelenmişti.

Basının da yer aldığı sergi açılışımıza Azerbaycan Başkonsolos Yardımcısı Mәmmәdiyә Mәmmәdov, Albayrak Holding CEO’su Prof. Dr. Ömer Bolat 
ve Kurumsal İletişim Müdürü Esad Sivri katılım sağladı.



İşimiz
Gücümüz
Gençlik 

TÜGVA
3. OLAĞAN İL GENEL KURULLARIMIZ

BAŞLADI
Haziran ayında TÜGVA 3. Olağan İl Genel Kurullarımız başladı!
Van, Osmaniye ve Kahramanmaraş’ta gerçekleştirilen 3. Genel Kurul Toplantılarımıza, başkanımız Enes Eminoğlu da 
katıldı; yürütmede ve yönetimde görev alan teşkilat mensubu arkadaşlarımıza rabbimden muva�akiyetler diledi.


